
 
 Příloha č. 2 návrhu č. 387/ZK/22 

Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji  
Pravidla dotačního programu: schválena usnesením RK č.1283/2021/RK-29  
Harmonogram výzvy č. 5:  
Datum zveřejnění 02.09.2022  
 

 

 

 

 
 

 

  Příjemce dotace  
Obor zdravotní 
péče  

Místo s omezenou 
dostupností  

Navrhovaná dotace 
Jihočeského kraje  

Motivační nabídka Vyjádření VZP 
ČR  Město Tábor 

1.  MUDr. Ondřej 
Langmajer 
nar.: 29.6.1992 
bytem: Klostermannova 
2259/11, Plzeň, 310 00 

všeobecný 
praktický lékař 

Tábor 1 500 000 Kč se závazkem 
poskytování zdravotních 
služeb v kraji na 5 let.                     
Motivační bonus 600 000 Kč;         
příspěvek na úhradu nákladů 
spojených s bydlením ve výši 
900 000 Kč. 

možnost přidělení městského 
bytu/ bezúročná půjčka až 2 000 
000 na náklady na pořízení 
vybavení ordinace, na stavební 
úpravy ordinace, na mzdové 
prostředky zdravotní sestry/ 
součinnost při vyhledávání 
nebytových prostor pro ordinaci 

uzavření smlouvy 
na hrazené 
zdravotní služby 

    

    

    

Předpokládané datum zahájení poskytování zdravotních služeb uvedené v žádosti od 01.03.2023. Žadatel má podanou přihlášku do výběrového řízení na úhradu  
a poskytování hrazených služeb, předpoklad jednání výběrové komise listopad 2022. Výše úvazku 1,0/ 25 hod./týden, plánovaný rozsah uvedený žadatelem 30 
hod./týden.  Zařadit žadatele do dotačního programu je potřebné z hlediska zajištění zdravotní péče v dané oblasti, která je zde v oboru všeobecný praktická lékař 
omezena. 



 
 Příloha č. 2 návrhu č. 387/ZK/22 

Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji  
Pravidla dotačního programu: schválena usnesením RK č.1283/2021/RK-29  
Harmonogram výzvy č. 5:  
Datum zveřejnění 02.09.2022  
 

  Příjemce dotace  
Obor zdravotní 
péče  

Místo s omezenou 
dostupností  

Navrhovaná dotace 
Jihočeského kraje  

Motivační nabídka Vyjádření VZP 
ČR  Město Jindřichův Hradec 

2. MUDr. Jan 
Zachariáš 
nar.: 24.10.1990 
bytem: Hábova 
1564/8, Praha 155 00 

psychiatrie Jindřichův Hradec 1 500 000 Kč se závazkem 
poskytování zdravotních 
služeb v kraji na 5 let.                     
Motivační bonus 600 000 Kč;         
příspěvek na úhradu nákladů 
spojených s bydlením ve výši 
900 000 Kč. 

přidělení městského bytu, 
zajištění předškolní a školní péče 
v místě 

uzavření 
smlouvy na 
hrazené 
zdravotní služby 

Předpokládané datum zahájení poskytování zdravotních služeb uvedené v žádosti od 02.01.2023. Žadatel má podanou přihlášku do výběrového řízení na úhradu  
a poskytování hrazených služeb, předpoklad jednání výběrové komise listopad 2022. Výše úvazku 1,0/ 30 hod./týden. Město se připojilo svým benefitem, žadatel 
nabídku využil. Zařadit žadatele do dotačního programu je potřebné z hlediska zajištění zdravotní péče v dané oblasti, která je zde v oboru psychiatrie omezena. 

  Příjemce dotace  
Obor zdravotní 
péče  

Místo s omezenou 
dostupností  

Navrhovaná dotace 
Jihočeského kraje  

Motivační nabídka Vyjádření VZP 
ČR  Město Písek 

3.  MDDr. Andrea 
Micaková 
nar.: 28.04.1991 
bytem: Křižíkova 1227/1, 
Havířov, 736 01  

ortodoncie Písek 1 029 000 Kč se závazkem 
poskytování zdravotních 
služeb v kraji na 5 let.  

možnost přidělení městského 
bytu; 
součinnost při vyhledání 
nebytových prostor pro ordinaci 

uzavření 
smlouvy na 
hrazené 
zdravotní služby 

Motivační bonus 411 600 Kč;         
příspěvek na úhradu nákladů 
spojených s bydlením ve výši 
617 400 Kč. 

  

  

Předpokládané datum zahájení poskytování zdravotních služeb uvedené v žádosti od 02.01.2023. Není vyhlášené výběrového řízení na úhradu a poskytování 
hrazených služeb. Výše úvazku 1,0/ 35 hod./týden, plánovaný rozsah uvedený žadatelem 0,69/ 24 hod./týden.  Zařadit žadatele do dotačního programu je potřebné 
z hlediska zajištění zdravotní péče v dané oblasti, která je zde v oboru ortodoncie omezena. 

 


